ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2022 г.                            г. Ипатово                                               № 635

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 1970 «О создании комиссии по осуществлению централизованных закупок для обеспечения нужд заказчиков Ипатовского городского округа Ставропольского края»

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по осуществлению централизованных закупок для обеспечения нужд заказчиков Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 1970 «О создании комиссии по осуществлению централизованных закупок для обеспечения нужд заказчиков Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 января 2022 г. № 58) изменение, указав новую должность председателя комиссии Фоменко Татьяны Александровны - первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

	2. Обнародовать настоящие постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Т.А. Черкасова

Рассылка:
Дело										1
Сайт										1
РМКУК «ИМЦБ» (библиотека)					1
Регистр									1
Холин С.П.(регистр)							1
Отдел закупок для муниципальных нужд АИГО СК		1
Отдел по орг. и общ. вопросам					1

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÈÏÀÒÎÂÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

29 àïðåëÿ 2022 ã.                            ã. Èïàòîâî

¹ 635

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðî

ä-

ñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî ê

ðàÿ îò 23 äåêàáðÿ 2021 ã. ¹ 1970

«Î ñîçä

à-

íèè êîìèññèè ïî îñóùåñòâëåíèþ öåíòðàëèçîâàííûõ çàêóïîê äëÿ îáåñïå÷

å-

íèÿ íóæä çàêàç÷èêîâ Èïàòîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ»

Â ñâÿçè ñ ïðîèçîøåäøèìè êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè, àäìèíèñòðàöèÿ

Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ñîñòàâ êîìèññèè ïî îñóùåñòâëåíèþ öåíòðàëèçîâàííûõ ç

à-

êóïîê äëÿ îáåñïå÷å

íèÿ íóæä çàêàç÷èêîâ Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè Èï

à-

òîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êð

àÿ îò 23 äåêàáðÿ 2021 ã. ¹

1970

«Î ñîçäàíèè êîìèññèè ïî îñóùåñòâëåíèþ öåíòðàëèçîâàííûõ çàêóïîê

äëÿ îáåñïå÷åíèÿ íóæä çàêàç÷èêîâ Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâð

î-

ïîëüñêîãî êðàÿ» (ñ èçìåíåíèÿìè, âíåñåííûìè ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòð

à-

öèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ îò 28 ÿíâàðÿ 2022

ã. ¹

58) èçìåíåíèå, óêàçàâ íîâóþ

äîëæíîñòü ïðå

äñåäàòåëÿ êîìèññèè

Ôîìå

í-

êî Òàòüÿíû Àëåêñàíäðîâíû

-

ïåðâûé çàìåñòèòåëü ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Èï

à-

òîâñêîãî ãîðîäñêîã

î îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ.

2. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùèå ïîñòàíîâëåíèå â ðàéîííîì ìóíèöèïàëüíîì

êàçåííîì ó÷ðåæäåíèè êóëüòóðû «Èïàòîâñêàÿ ìåæïîñ

åëåí÷åñêàÿ öåíòðàëüíàÿ

áèáëèîòåêà» Èïàòîâñêîãî ðàéîíà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ.

3. Îòäåëó ïî îðãàíèçàöèîííûì è îáùèì âîïðîñàì, àâòîìàòèçàöèè è

èíôîðìàöèîííûõ òåõíîëîãèé àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêð

ó-

ãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ ðàç

ìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñ

òàíîâëåíèå

íà îôèöèàë

ü-

íîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî

êðàÿ â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîì

ìóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

4

. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿù

åãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû àäìèíèñòðà

öèè Èïàòîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ Ôîìåíêî Ò.À.